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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 35 Fem., 50m Braza Alevín Femenino
22/06/2025 Resultados
MMG 13 34.67 , GUDÍN PÉREZ, ANDREA MOLEMOS 09/03/2023
MMG 12 37.29 , RODRIGUEZ HUERTAS, IRIA RCNVIGO 03/07/2011

Clasificación AN Tiempo

Alevín Femenino

1. MARTINEZ QUIJADA, Irati 12 C. N. FERROL 37.52 19,00
2. GOMEZ PEDROUZO, Martina 12 C. FLUVIAL LUGO 37.65 16,00
3. LORENZO LOPEZ, Icia 12 A. DEP. NT. NARON 38.58 14,00
4. RIOS CASTRO, Sara 13 A. DEP. FOGAR 39.08 13,00
5. VAZQUEZ LUIS, Leire 12 VIGO RIAS BAIXAS 39.72 12,00
6. SANCHEZ TOJA, Helena 12 S. DEP. BOIRO 40.09 11,00
7. VIDAL ROMERO, Nerea 13 CIDADE SANTIAGO 40.16 10,00
8. VAZQUEZ LOPEZ, Lara 12 C. N. PORTAMIÑA 40.17 9,00
9. CADAVID RIBEIRO, Carolina 12 C. N. PABELLON 40.23 8,00

10. ROADE MERCHAN, Ana 12 SPORTING C. CASINO 40.49 7,00
11. SUAREZ DOSIL, Sara 13 C. N. CULLEREDO 40.63 5,50

DOMINGUEZ EIRIZ, Sara 12 RCN VIGO 40.63 5,50
13. AGUSTI LOPEZ, Maya 12 C. N. XOVE 41.70 4,00
14. LLANO FERNANDEZ, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 41.84 3,00
15. VILLAR ABELLA, Nina 12 C. N. PABELLON 42.07 2,00
16. ARROYO HERMIDA, Blanca 13 C. MARINA FERROL 42.35 1,00
17. PIÑEIRO SEIJAS, Lola 13 C. N. FERROL 42.84 -
18. ANDRADE SUAREZ, Aloia 12 C. N. ARTEIXO 43.04 -
19. GOMEZ GOMEZ, Sofia 12 C. N. PABELLON 43.90 -
20. CABO GARCIA, Paula 13 C. FLUVIAL LUGO 44.10 -
21. LOPEZ LOPEZ, Maia 13 C. N. MOS 44.27 -
22. FERNANDEZ BASANTA, Selena 13 C. N. PORTAMIÑA 44.65 -
23. COUSO CASTRO, Carla 13 C. N. GALAICO 44.73 -
24. MENDES RUIZ, Emma 13 C. N. MONFORTE 45.51 -
25. LAREO VARELA, Lola 13 C. N. ARTEIXO 45.57 -

12 años

1. RIOS CASTRO, Sara 13 A. DEP. FOGAR 39.08 13,00
2. VIDAL ROMERO, Nerea 13 CIDADE SANTIAGO 40.16 10,00
3. SUAREZ DOSIL, Sara 13 C. N. CULLEREDO 40.63 5,50
4. ARROYO HERMIDA, Blanca 13 C. MARINA FERROL 42.35 1,00
5. PIÑEIRO SEIJAS, Lola 13 C. N. FERROL 42.84 -
6. CABO GARCIA, Paula 13 C. FLUVIAL LUGO 44.10 -
7. LOPEZ LOPEZ, Maia 13 C. N. MOS 44.27 -
8. FERNANDEZ BASANTA, Selena 13 C. N. PORTAMIÑA 44.65 -
9. COUSO CASTRO, Carla 13 C. N. GALAICO 44.73 -

10. MENDES RUIZ, Emma 13 C. N. MONFORTE 45.51 -
11. LAREO VARELA, Lola 13 C. N. ARTEIXO 45.57 -

13 años

1. MARTINEZ QUIJADA, Irati 12 C. N. FERROL 37.52 19,00
2. GOMEZ PEDROUZO, Martina 12 C. FLUVIAL LUGO 37.65 16,00
3. LORENZO LOPEZ, Icia 12 A. DEP. NT. NARON 38.58 14,00
4. VAZQUEZ LUIS, Leire 12 VIGO RIAS BAIXAS 39.72 12,00
5. SANCHEZ TOJA, Helena 12 S. DEP. BOIRO 40.09 11,00
6. VAZQUEZ LOPEZ, Lara 12 C. N. PORTAMIÑA 40.17 9,00
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 35, Fem., 50m Braza, 13 años

Clasificación AN Tiempo

7. CADAVID RIBEIRO, Carolina 12 C. N. PABELLON 40.23 8,00
8. ROADE MERCHAN, Ana 12 SPORTING C. CASINO 40.49 7,00
9. DOMINGUEZ EIRIZ, Sara 12 RCN VIGO 40.63 5,50

10. AGUSTI LOPEZ, Maya 12 C. N. XOVE 41.70 4,00
11. LLANO FERNANDEZ, Claudia 12 C. FLUVIAL LUGO 41.84 3,00
12. VILLAR ABELLA, Nina 12 C. N. PABELLON 42.07 2,00
13. ANDRADE SUAREZ, Aloia 12 C. N. ARTEIXO 43.04 -
14. GOMEZ GOMEZ, Sofia 12 C. N. PABELLON 43.90 -


